
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

     «ПРИОЗЕРНОЕ» 

 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   от   11 февраля 2019 года          №   5 

 

     д.Шелоховская 

 

                                        Об изменении адресов объектам  

                                         недвижимости в д.Шелоховская 
 

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года 

№ 1221, руководствуясь Уставом МО «Приозерное», администрация МО 

«Приозерное»    постановляет: 

 

 

 

1. Изменить адреса объектам недвижимости, расположенным по 

ул.Архангельская и пер.Архангельский в д.Шелоховская Приозерного 

сельского поселения согласно приложению. 

 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Приозерное»        А.Н.Логвин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постновлению  

администрации МО «Приозерное»  

№ 5 от 11.02.2019 г.  

 

 

№ 

п/п 

Старый адрес Новый адрес Кадастровый 

номер 

Объект 

адресации 

 

 

1 

Архангельская обл. 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д. 1 

29:05:011601:709 Жилой дом 

 

 

2 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 1 

29:05:011601:231 

 

Земельный 

участок 

 

 

3 

Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", дер. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 1-а 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1А 

29:05:011601:473 Здание 

гаража 

 

 

4 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

1"а" 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 1А 

29:05:011601:9 Земельный 

участок 

 

 

5 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 1А, 

корп 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1А, 

корпус 1 

29:05:011601:705 Здание 

пилоцеха 

 

 

6 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, 1б 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 1Б 

29:05:011601:424 

 

Земельный 

участок 

 

 

7 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 1б, 

строение 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1Б, 

стр.1 

29:05:011601:566 Здание 

гаража для 

автомобилей 

 

 

8 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, улица 

Архангельская, дом 1 

б, стр. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 1Б/1 

29:05:011601:754 Земельный 

участок 



 

 

9 

 

Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО «Приозерное», д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, объект 

№ 13 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1Б, 

стр.6 

 

29:05:011601:730 

 

Здание 

столярной 

мастерской 

 

 

10 

 

 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, объект 

№ 13 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 1Б/6 

29:05:011601:763 Земельный 

участок 

 

 

11 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, 1б, 

строение 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1Б, 

стр.7 

 

29:05:011601:696 Здание 

ремонтных 

мастерских 

 

 

12 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, улица 

Архангельская, дом 1 

б, строение 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 1Б/7 

29:05:011601:758 Земельный 

участок 

 

 

13 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Архангельская, 

дом 1Б, строение 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1Б, 

стр.9 

 

29:05:011601:765 Здание 

отдельного 

поста ПЧ-30 

 

 

14 

Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО «Приозерное», д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, объект 

№ 19 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1Б, 

стр.8  

29:05:011601:552 Здание 

кирпичного 

склада 

 

 

15 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Архангельская, 

дом 1 в 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.1В 

 Здание 

теплой 

стоянки 

 

 

16 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Архангельская, 

дом 1Г 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.1Г 

 

29:05:011601:759 Здание  кафе 



 

 

17 

 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 1 г 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 1Г 

 

29:05:011601:732 

 

Земельный 

участок 

 

 

18 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 2 

29:05:011601:112 

 

Земельный 

участок 

 

 

19 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район,  

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, д.2 А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.2А 

29:05:011601:701 Здание 

гаража 

 

 

20 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 2А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 2А 

29:05:011601:255 

 

Земельный 

участок 

 

 

21 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.3  

 Жилой дом 

 

 

22 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 3 

29:05:011601:230 

 

Земельный 

участок 

 

 

23 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.4 

29:05:011601:728 Жилой дом 

 

 

24 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 4 

29:05:011601:109 

 

Земельный 

участок 

 

 

25 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 5 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.5 

 

 

 Жилой дом 



 

 

26 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 5 

 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 5 

 

 

29:05:011601:227 

 

 

 

 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

27 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 5/1 

 

29:05:011601:228 

 

Земельный 

участок 

 

 

28 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.6 

29:05:011601:478 Жилой дом 

 

 

29 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 6 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 6 

29:05:011601:106 

 

 

 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

30 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 6 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 6/1 

29:05:011601:108 

 

Земельный 

участок 

 

 

31 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 6а 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.6А 

29:05:011601:716 Жилой дом 

 

 

32 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 6А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 6А 

29:05:011601:107 

 

Земельный 

участок 

 

 

33 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 6А/1 

29:05:011601:111 

 

Земельный 

участок 

 

 

34 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 6А/2 

29:05:011601:110                                                                                    

 

Земельный 

участок 



 

 

35 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.7 

 

 

29:05:011601:459 Жилой дом 

 

 

36 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 7 

29:05:011601:226 

 

Земельный 

участок 

 

 

37 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 7 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.8  

 Жилой дом 

 

 

38 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 8 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 8 

29:05:011601:105 

 

Земельный 

участок 

 

 

39 

Архангельская 

область, р-н 

Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 8А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.8А 

29:05:011601:736 Жилой дом 

 

 

40 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 8А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 8А 

29:05:011601:104 

 

Земельный 

участок 

 

 

41 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский,  д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.9 

29:05:011601:460 Жилой дом 

 

 

42 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 9 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 9 

29:05:011601:223 

 

Земельный 

участок 

 

 

43 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 9/1 

 

29:05:011601:224 Земельный 

участок 



 

 

44 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 9/2 

 

29:05:011601:225 

 

Земельный 

участок 

 

 

45 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.10 

29:05:011601:511 Жилой дом 

 

 

46 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 10 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 10 

29:05:011601:102 

 

Земельный 

участок 

 

 

47 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 10А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.10А 

29:05:011601:532 Жилой дом 

 

 

48 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

10А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 10А 

29:05:011601:103 

 

Земельный 

участок 

 

 

49 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.11 

29:05:011601:472 Жилой дом 

 

 

50 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 11 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 11 

29:05:011601:222 

 

Земельный 

участок 

 

 

51 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.12 

29:05:011601:534 Жилой дом 

 

 

52 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 12 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 12 

 

 

29:05:011601:100 

 

Земельный 

участок 



 

 

53 

 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 13 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.13 

 

29:05:011601:445 

 

Жилой дом 

 

 

54 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 13 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 13 

29:05:011601:221 

 

Земельный 

участок 

 

 

55 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 14 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.14 

29:05:011601:551 Жилой дом 

 

 

 

 

 

56 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 14 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 14 

29:05:011601:96 Земельный 

участок 

 

 

57 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 15 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.15 

29:05:011601:475 Здание 

магазина 

 

 

58 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д.15 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 15 

29:05:011601:6 Земельный 

участок 

 

 

59 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 15 А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.15А 

29:05:011601:512 Здание 

магазина 

 

 

60 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, 15 "А" 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 15А 

29:05:011601:1 

 

Земельный 

участок 

 

 

61 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 16 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.16 

 

 

29:05:011601:491 Жилой дом 



 

 

62 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 16 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 16 

 

29:05:011601:95 

Земельный 

участок 

 

 

63 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 16 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.17 

 Здание 

магазина 

 

 

64 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 18 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 18 

29:05:011601:94 Земельный 

участок 

 

 

65 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

18А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.18А  

 Жилой дом 

 

 

66 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

18А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 18А  

29:05:011601:99 Земельный 

участок 

 

 

67 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 19 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д.Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.19  

29:05:011601:456 Здание 

конторы 

 

 

68 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 19 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.19 

29:05:011601:89 

 

Земельный 

участок 

 

 

69 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 19 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.19/1  

29:05:011601:417 

 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

70 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

19А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.19А 

 

 

 

 

 

 

 

 

Здание 

гаража 



 

 

71 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

19Б 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.19Б 

 Здание 

гаража 

 

 

72 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

19Б 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 19Б 

29:05:011601:416 

 

Земельный 

участок 

 

 

73 

Архангельская обл, 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 19, 

корпус В 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.19В 

29:05:011601:513 Здание 

телевизионн

ой станции 

 

 

74 

Архангельская 

область, 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 19, 

корпус В,сооружение 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.19В, 

сооружение 1 

29:05:011601:718 Cооружение 

связи, Башня 

металлическ

ая  

 

 

75 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 19 г 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

 ул.Архангельская, д.19Г 

 Здание 

гаража 

 

 

76 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 20 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.20 

29:05:011601:553 Жилой дом 

 

 

77 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 20 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 20 

29:05:011601:93 Земельный 

участок 

 

 

78 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 20/1 

29:05:011601:267 Земельный 

участок 

 

 

79 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 21 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.21 

29:05:011601:457 Здание 

магазина с 

конторой 



 

 

80 

 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 21 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 21 

 

29:05:011601:88 

 

Земельный 

участок 

 

 

81 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 21/1 

29:05:011601:54 Земельный 

участок 

 

 

82 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

21А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.21А  

 Здание 

магазина 

 

 

83 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

21А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 21А 

29:05:011601:250 

 

Земельный 

участок 

 

 

84 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 22 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.22 

29:05:011601:514 Здание 

магазина 

 

 

85 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 22 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 22 

29:05:011601:90 Земельный 

участок 

 

 

86 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

22А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.22 А  

 Многокварт

ирный дом 

 

 

87 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

22А, квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.22А, 

кв.1 

 квартира 

 

 

88 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

22А, квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 22А/1 

 

29:05:011601:92 Земельный 

участок 



 

 

89 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

22А, квартира 2 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.22А, 

кв.2 

  

квартира 

 

 

90 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

22А, квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 22А/2 

29:05:011601:91 Земельный 

участок 

 

 

91 

Архангельская обл., 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", дер. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 23 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.23 

29:05:011601:515 Здание 

отделения 

связи 

 

 

92 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 23 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 23 

29:05:011601:87 Земельный 

участок 

 

 

93 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 23 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.24 

 Жилой дом 

 

 

94 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 24 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 24 

29:05:011601:84 Земельный 

участок 

 

 

95 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 25 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.25 

29:05:011601:476 Жилой дом 

 

 

96 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 25 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 25 

29:05:011601:86 Земельный 

участок 

 

 

97 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 26 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.26 

 

29:05:011601:735 Жилой дом 



 

 

98 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 26 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 26 

 

29:05:011601:83 

 

Земельный 

участок 

 

 

99 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 27 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.27 

 Здание 

мастерских  

 

 

100 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 27 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 27 

29:05:011601:85 Земельный 

участок 

 

 

101 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 28 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.28 

29:05:011601:477 Здание 

магазина 

 

 

102 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 28 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 28 

29:05:011601:13 

 

Земельный 

участок 

 

 

103 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 28/1 

29:05:011601:80 Земельный 

участок 

 

 

104 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 29 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.29 

29:05:011601:567 Многокварт

ирный дом 

 

 

105 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 29, 

кв 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.29, 

кв.1 

29:05:011601:629 квартира 

 

 

106 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 29, 

квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 29/1 

 

29:05:011601:274  Земельный 

участок 



 

 

107 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 29, 

кв 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.29, 

кв.2 

29:05:011601:630 квартира 

 

 

108 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 29, 

квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 29/2 

29:05:011601:275  Земельный 

участок 

 

 

109 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 29А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.29А 

29:05:011601:516 Многокварт

ирный дом 

 

 

110 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 29А, 

кв 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.29А, 

кв.1 

29:05:011601:598 квартира 

 

 

111 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 29 

А, квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 29А/1 

29:05:011601:276 

 

Земельный 

участок 

 

 

112 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 29А, 

кв 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.29А, 

кв.2 

29:05:011601:599 квартира 

 

 

113 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 29 

А, квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 29А/2 

29:05:011601:277  Земельный 

участок 

 

 

114 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 29А, 

кв 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, д.29А, кв.3 

29:05:011601:600 квартира 

 

 

115 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 29 

А, квартира 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 29А/3 

29:05:011601:278  Земельный 

участок 



 

 

116 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 30 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.30 

29:05:011601:745 Жилой дом 

 

 

117 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 30 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 30 

29:05:011601:79 Земельный 

участок 

 

 

118 

Архангельская обл, 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 31 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.31 

29:05:011601:771 Многокварт

ирный дом 

 

 

119 

Архангельская обл, 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 31, 

кв. 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.31, 

кв.1  

29:05:011601:772 квартира 

 

 

120 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 31, 

квартира 1 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 31/1 

29:05:011601:273 

 

Земельный 

участок 

 

 

121 

Архангельская обл, 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 31, 

кв.2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.31, 

кв.2  

29:05:011601:689 квартира 

 

 

122 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 31, 

квартира 2 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 31/2 

29:05:011601:272 

 

Земельный 

участок 

 

 

123 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 32 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.32 

29:05:011601:711 Жилой дом 

 

 

124 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 32 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 32 

 

29:05:011601:251 

 

Земельный 

участок 



 

 

125 

 

Архангельская обл, 

Каргопольский 

муниципальный район, 

МО "Приозерное", д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 33 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская,  

д.33 

 

29:05:011601:634 

 

Жилой дом 

 

 

126 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 33 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 33 

29:05:011601:47 Земельный 

участок 

 

 

127 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 34 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.34 

29:05:130108:198 Здание АТС  

 

 

128 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 34 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 34  

29:05:011601:5 Земельный 

участок 

 

 

129 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 34/1 

29:05:011601:257 Земельный 

участок 

 

 

130 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 34а 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.34А  

 Здание 

гаража  

 

 

131 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 35 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.35  

 Жилой дом 

 

 

132 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 35 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 35 

29:05:011601:196 

 

Земельный 

участок 

 

 

133 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 36 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.36 

 

29:05:011601:568 Жилой дом 



 

 

134 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 36 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 36 

 

29:05:011601:76 

 

Земельный 

участок 

 

 

135 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 37 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.37  

 Жилой дом 

 

 

136 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 37 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 37 

29:05:011601:39 

 

Земельный 

участок 

 

 

137 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 38 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.38  

 Жилой дом 

 

 

138 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 38 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 38 

29:05:011601:75 Земельный 

участок 

 

 

139 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 39 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.39  

 Жилой дом 

 

 

140 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 39 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 39 

29:05:011601:38 

 

Земельный 

участок 

 

 

141 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 40 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.40 

29:05:011601:747 Жилой дом 

 

 

142 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, д. 40 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 40 

 

 

29:05:011601:74 Земельный 

участок 



 

 

143 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 40/1 

 

29:05:011601:78 

 

Земельный 

участок 

 

 

144 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 41 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.41 

29:05:011601:517 дом 

 

 

145 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 41 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 41 

29:05:011601:18 

 

Земельный 

участок 

 

 

146 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 42 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 42 

29:05:011601:73 Земельный 

участок 

 

 

147 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 43 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.43  

 Жилой дом 

 

 

148 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 43 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 43 

29:05:011601:32 

 

Земельный 

участок 

 

 

149 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 44 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.44 

29:05:011601:554 Здание 

часовни 

 

 

150 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 44 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.44 

29:05:011601:414 

 

Земельный 

участок 

 

 

151 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 45 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.45 

 

 

29:05:011601:492 Жилой дом 



 

 

152 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 45 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 45 

 

29:05:011601:28 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

153 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 46 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.46 

29:05:011601:749 Жилой дом 

 

 

154 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 46 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 46 

29:05:011601:70 Земельный 

участок 

 

 

155 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 47 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.47 

29:05:011601:518 Жилой дом 

 

 

156 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 47 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 47 

29:05:011601:27 

 

Земельный 

участок 

 

 

157 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 48 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.48  

 Жилой дом 

 

 

158 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 48 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 48 

29:05:011601:12 

 

Земельный 

участок 

 

 

159 

Архангельская обль, 

Каргопольский район, 

д.Шелоховская, 

ул.Архангельская, д.49  

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.49  

 Здание 

церкви 

Сретенской 

 

 

160 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

д.Шелоховская, 

ул.Архангельская, д.49 

и д.49А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 49 

 

 

29:05:011601:25 

 

Земельный 

участок 



 

 

161 

 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

д.Шелоховская, 

ул.Архангельская, 

д.49А 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, 

 д.49А  

  

Здание 

церкви 

Михаила 

Архангела 

 

 

162 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 50 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.50 

29:05:011601:748 Жилой дом 

 

 

163 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 50 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 50 

29:05:011601:67 Земельный 

участок 

 

 

164 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 50А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.50А 

29:05:011601:446 Жилой дом 

 

 

165 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 

50А 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 50А 

29:05:011601:68 Земельный 

участок 

 

 

166 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 51 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.51  

 Жилой дом 

 

 

167 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 51 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 51 

29:05:011601:132 

 

Земельный 

участок 

 

 

168 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 52 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.52  

 Жилой дом 

 

 

169 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 52 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 52 

 

29:05:011601:66 Земельный 

участок 



 

 

170 

 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 53 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.53  

 

29:05:011601:458 

 

Жилой дом 

 

 

171 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 53 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 53  

29:05:011601:256 

 

Земельный 

участок 

 

 

172 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 54 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.54  

 Жилой дом 

 

 

173 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 54 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.54  

29:05:011601:62 Земельный 

участок 

 

 

174 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 55 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.55  

 Жилой дом 

 

 

175 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 55 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская,55 

29:05:011601:220 

 

Земельный 

участок 

 

 

176 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 56 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 56 

29:05:011601:72 Земельный 

участок 

 

 

177 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 57 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.57  

 Жилой дом 

 

 

178 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 57 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.57 

 

 

29:05:011601:97 Земельный 

участок 



 

 

179 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 58 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 58  

 

29:05:011601:71 

 

Земельный 

участок 

 

 

180 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 59 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.59  

29:05:011601:430 

 

Жилой дом 

 

 

181 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 59 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 59  

29:05:011601:82 Земельный 

участок 

 

 

182 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 61 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.61  

29:05:011601:519 Жилой дом 

 

 

183 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 61 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 61  

29:05:011601:81 Земельный 

участок 

 

 

184 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 63 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.63 

 Жилой дом 

 

 

185 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 63 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 63  

29:05:011601:77 Земельный 

участок 

 

 

186 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 65 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.65  

 Жилой дом 

 

 

 

187 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 65 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 65  

 

 

29:05:011601:69 Земельный 

участок 



 

 

188 

 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 65/1 

 

29:05:011601:65 

 

Земельный 

участок 

 

 

189 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, ул 

Архангельская, д 67 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д.Шелоховская,  

ул.Архангельская, д.67  

29:05:011601:431 

 

 

 

 

Жилой дом 

 

 

 

 

 

190 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 67 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 67 

29:05:011601:3 

 

Земельный 

участок 

 

 

191 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 67/1 

29:05:011601:40 Земельный 

участок 

 

 

192 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 69 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 69 

29:05:011601:37 

 

Земельный 

участок 

 

 

193 

Архангельская обл, 

Каргопольский район, 

деревня Шелоховская, 

улица Архангельская, 

дом 71 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, д.71  

29:05:011601:778 Жилой дом 

 

 

194 

Архангельская 

область, 

Каргопольский район, 

д. Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 71 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 71 

29:05:011601:17 

 

Земельный 

участок 

 

 

195 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

ул. Архангельская, 71/1 

29:05:011601:30 Земельный 

участок 

 

 

196 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, пер 

Архангельский, д 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер. Архангельский, д.3 

 

 

29:05:011601:479 Жилой дом 



 

 

197 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, пер. 

Архангельский, дом 3 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер. Архангельский, 3 

29:05:011601:10 Земельный 

участок 

 

 

198 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, пер 

Архангельский, д 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер. Архангельский, д.4 

29:05:011601:555 Жилой дом 

 

 

199 

Архангельская обл., р-

н Каргопольский, д. 

Шелоховская, пер. 

Архангельский, дом 4 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер. Архангельский, 4 

29:05:011601:101 Земельный 

участок 

 

200 

Архангельская 

область, 

Каргопольский р-н, д 

Шелоховская, пер 

Архангельский, д 5 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер. Архангельский, д.5 

29:05:011601:531 Жилой дом 

 

 

201 

обл. Архангельская, р-

н Каргопольский, с/с 

Приозерный, д. 

Шелоховская, ул. 

Архангельская, дом 5 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Каргопольский м.р-н, 

Приозерное с.п.,  

д. Шелоховская,  

пер. Архангельский, 5 

29:05:011601:98 Земельный 

участок 

 


